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 گروه خبر // بیمارستان صحرایی شهید فاطمی سپاه در بندرعباس افتتاح شد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ بیمارستان صحرایی شهید فاطمی نیروی دریایی سپاه، با حضور معاون هماهنگ کننده 
نیروی دریایی ســپاه و استاندار هرمزگان و رئیس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان وجمعی از مسئولان در 
بندرعباس مورد بهره برداری قرار گرفت. این بیمارستان صحرایی 50 تخت بستری و 4 تخت مراقبت های ویژه 
دارد و در مجاورت بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ایجاد شده است. معاون هماهنگ کننده نیروی دریایی 

ســپاه در حاشیه افتتاح این بیمارستان صحرایی، با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور و فرمان رهبر معظم 
انقاب اســامی در خصوص ضرورت همکاری ویژه قوای مسلح با دستگاه های خدمت رسان در زمینه کنترل 
این بیماری، اظهار کرد: نیروی دریایی سپاه نیز با تمام توان در این زمینه وارد عمل شده و تاکنون 3 بیمارستان 

صحرایی در استان های گلستان، بوشهر و بندرعباس مورد بهره برداری قرار گرفته است.

افتتاح بیمارستان صحرایی 
شهید فاطمی  در بندرعباس

صفحه 3 

ادامه در همین صفحه

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر جهت همکاری در تاسیسات بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( میناب 

به تخصص های  4 نفر برق کار صنعتی و 4 نفر تاسیساتی برودتی و حرارتی با مدرک دیپلم 
یا فوق دیپلم و داشتن مدرک  فنی حرفه ای با سابقه 5 سال به بالا دعوت به همکاری می نماید.

شماره تماس: 09173611842

ادامه از تیتر یک: 
  استاندار هرمزگان نیز پس از افتتاح این بیمارستان صحرایی، عنوان 
کرد: در ســطح استان هرمزگان 300 تخت بیمارستانی برای درمان 

بیماران مبتا به ویروس کرونا در نظر گرفته شده است.
  فریدون همتی ادامه داد: همچنین این بیمارستان صحرایی که توسط 
مجموعه نیروی دریایی ســپاه پاسداران انقاب اسامی در محوطه 
بیمارستان شــهید محمدی بندرعباس برپا شده، دارای ظرفیت 50 
تخت می باشد و از تجهیزات و امکانات مناسبی برای درمان بیماران 

مبتا به ویروس کرونا برخوردار است.
  همتی تصریح کرد: مکان هایی به عنوان نقاهتگاه برای قرنطینه افراد 
درمان شده پس از ترخیص از بیمارستان در نظر گرفته شده تا دوران 

نقاهت خود را در آنها پشت سر بگذارند.
 استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: همه مجموعه های مردمی، بخش 
خصوصی، بنگاه های اقتصادی، دستگاه های اجرایی، نیروهای نظامی 
و انتظامی و مراکز بیمارســتانی و درمانی، تمام توان خود را برای 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در هرمزگان به کار گرفته اند.وی 
اظهار داشت: با وجود در نظر گرفتن تمامی این امکانات، اما مهمترین 
نکته در راستای پیشگیری و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا رفتار 

فرهنگی مردم می باشد که دارای تاثیرات بسیار زیادی است.
  همتــی گفت: اگر همــه ما توصیه های بهداشــتی را رعایت و با 

خودداری از تردد غیر ضروری و مسافرت در خانه بمانیم، می توانیم 
سامت خود و دیگران را تضمین و ویروس کرونا را شکست دهیم.

  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز با قدردانی از نیروی 
دریایی ســپاه پاسداران انقاب اســامی در راه اندازی بیمارستان 
صحرایی کوئید19 گفــت: با راه اندازی این بیمارســتان، بیماران 
خدمات را در یک مرکز دریافت می کنند. دکتر حســین فرشیدی 
افزود: با راه اندازی این بیمارستان صحرایی، بیماران از مراکزی که در 
سطح شهر بصورت شبانه روزی به بیماران مشکوک به کرونا خدمات 
ارائه می دهند، به این بیمارستان ارجاع می شوند و خدمات تخصصی 

و عمومی دریافت می کنند. 
  فرشــیدی اظهار داشــت: این مرکز نزدیک به ســاختمان اصلی 
بیمارســتان شــهید محمدی اســت و بیمارانی که نیاز به خدمات 
تخصصی مانند ســی تی اسکن دارند، در همین بیمارستان خدمات 
مورد نیاز دریافت می کنندو نیازی به جابجایی ندارند. وی تصریح 
کرد : بیماران تا زمانی که مشخص و تایید شود که مبتا به کویید 19 

هستند یا خیر، در این بیمارستان صحرایی خواهند بود. 
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیمارانی که ریسک 
پایینی دارند و خدمات درمانی  را در این بیمارستان دریافت می کنند 
و سپس امکان بســتری شدن در بیمارســتان اصلی تحت عنوان 

بیمارستان کویید 19  را خواهند داشت.

افتتاح بیمارستان صحرایی شهید فاطمی  
در بندرعباس

  نماینده ولی فقیه در هرمزگان از مردم خواست: 
توصیه های پزشکی و بهداشــتی برای مقابله با 
ویروس کرونا را جدی بگیرند و برای ریشــه کنی 

این بیمای در خانه بمانند.
  حجت الاسام والمسلمین محمد عبادی زاده در این 
زمینه افزود: مردم با مانــدن در خانه نگذارند زنجیزه 
ابتای به این بیماری شــدت گیــرد و افراد زیادی را 
درگیر خود کند.وی با بیان اینکه رعایت بهداشت فردی 
مهم ترین راه غلبه بر بیماری کرونا است، یادآورشد: در 
اسام بر رعایت بهداشت فردی و اجتماعی زیاد تاکید 
شــده و همه مسلمانان باید بر این اصول پایبند باشند.  

نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهارداشت: باید از همه 
ظرفیت های موجود در استان برای مقابله با این بیماری 
ویروسی که سامت اجتماع را به خطر انداخته است، 

استفاده شود.
  عبادی زاده با قدردانی از پزشکان و پرستاران که در 
خط مقدم مبازره با بیماری کرونا هستند، گفت: رهبر 
معظم انقاب این قشــر که در راه سامت مردم جان 

خود را فدا کردند را در ردیف شهدا می داند که به یاری 
مردم شــتافته و راه مقابله با این بیماری را در خدمت 
و ایثار خویش معنی کرده اند.وی همچنین با قدردانی 
از تاش شــبانه روزی  ستاد استانی مدیریت بیماری 
کرونا در هرمزگان از آنان خواســت:  هرچه شدیدتر 
ورودی های استان را کنترل کرده تا دامنه گسترش این 

بیماری کاهش یابد.

  به گــزارش ایرنا، وی در پایــان از گروه های فعال 
مردمی در ضدعفونی و پاکســازی شهرها و محات 
قدردانی کرد و گفت: این قشــر جهادگر سهم مهمی از 
همدلــی برای غلبه بر این بیماری را بر دوش گرفته اند 
و امیدوارم همه بتوانیم با ایفای مســوولیت های فردی 
و اجتماعی خویش، هرچه سریع تر این بیماری را در 

کشور شکست دهیم.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 
مردم برای ریشه کنی بیماری کرونا درخانه بمانند

طراح: مریم عباس زاده

در راه استروزهای خوب 
فرا رسیدن نوروز باستانی مبارک 

نوروز در هرمزگان 
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 منتشر می شود 
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هرمزگان در روز های ابتدایی سال جدید بارانی می شود 
  بر اساس اعام اداره کل هواشناسی هرمزگان هوای استان روز های 
دوم و سوم فروردین بارانی خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، بر اســاس اعام اداره کل هواشناســی هرمزگان هوای استان 
روز های دوم و ســوم فروردین بارانی خواهد بود. بعد از ظهر جمعه 
)1 فروردین( موج فعال بارشــی وارد خلیج فارس خواهد شد که در 
اکثر نقاط اســتان هرمزگان تاثیر گذار خواهد بود و سبب بارش های 
رگباری طی روز های شنبه ۲ فروردین و یکشنبه 3 فروردین در استان 
خواهد شد.همچنین یک موج بارشی از سمت غرب وارد کشور شده 
اســت که شرایط مناسب بارشی بر روی استان هرمزگان ندارد، اما در 
روز های چهارشنبه و پنجشــنبه )۲۸ و ۲9 اسفند( در استان افزایش 
ابرناکی خواهیم داشــت و در ارتفاعات و برخی نقاط غربی احتمال 
بــارش خفیف دور از انتظار نخواهد بــود. از لحاظ دمایی در برخی 
نقاط اســتان تا روز های پایانی هفته جاری افزایش نسبی دما پیش 

بینی می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد 
برخورد قاطع با متصرفان اراضی ملی در هرمزگان 

 گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با بیان اینکه برخورد 
قاطع با متصرفان اراضی ملی در هرمزگان می شود گفت: 4۷ هکتار از 
اراضی دولتی از ید متصرفان خارج شد.به گزارش خبرنگار دریا؛ آرش 
رضایی در نشســتی با خبرنگاران در تشریح عملکرد یگان حفاظت از 
اراضی زمین و مســکن استان گفت: در سال جاری از تصرف بیش از 
95 مورد از اراضی دولتی پیشــگیری به عمل آمده و 4۷ هکتار از این 
اراضی هم با هماهنگی مراجع قضائی رفع تصرف شــده است.مدیرکل 
راه و شهرســازی ارزش تقریبی این اراضی را یک هزار و 3۶0 میلیارد 
ریال عنوان کرد و افزود: تمام تاش یگان حفاظت راه و شهرسازی در 
ســال پیش رو شناسایی اراضی تصرف شده سنوات گذشته و برخورد 
قاطــع و بدون اغماض با زمین خواران خواهد بود.وی بیان کرد: امروز 
نیز، یک فقره اراضی ملی به مساحت ۷۶0 متر مربع از دست متصرفان 
خارج شــد که ارزش تقریبی آن 19 میلیارد ریال برآورد شــده است.

رضایی حفاظت فیزیکی از عرصه های ملی را دشوارترین فعالیت های 
مجموعه راه و شهرسازی عنوان کرد و افزود: شعار سازمان ملی زمین و 
مسکن »یگان هوشمند، مقتدر، پاسخگو 1۶5۶« است که فقط در قالب 
شعار باقی نمی ماند بلکه به عنوان نقشه راه و ادامه مأموریت های یگان 
حفاظت راه و شهرسازی استان قرار خواهد گرفت.آرش رضایی با اشاره 
به اینکه با رونمایی سامانه ارتباط مردمی متصور است، یگان حفاظت 
در زمینه رفع تصرفات اراضی ملی و دولتی موفق عمل کند از هموطنان 
خواســت تا هر نوع تصرف و تعرض زمین خواران به اراضی دولتی را 
به صورت شــبانه روز در تماس با شماره 1۶5۶ گزارش کنند.رضایی 
یادآور شــد: ارتباط مردمی با یگان حفاظت از طریق شماره 1۶5۶ و 
مشارکت مردمی تضمین تسریع و کاهش مضاعف زمین خواری خواهد 
بود.مدیرکل راه و شهرسازی با توجه به اینکه ایام نوروز زمانی است که 
زمین خواران و متصرفین از فرصت ســو استفاده می کنند و معمولاً در 
این روزها تصرف اراضی دولتی به حداکثر می رسد، اظهارداشت: یگان 
حفاظت در مرکز اســتان و شهرستان ها در این ایام، حفاظت از اراضی 
دولتی را تشــدید نموده و بدون اغماض با پشتوانه قضائی و یگان های 
انتظامی مقتدرانه مطابق با ضوابط با متجاوزین به اراضی دولتی برخورد 
خواهد کرد و در جهت شناســایی متصرفین ســاز و کاری را تدوین و 
در دســتور کار دارد.این مقام عالی راه و شهرسازی استان هرمزگان در 
خاتمه ســخنان خود ضمن قدردانی از زحمات کارکنان یگان حفاظت 
اظهار امیدواری کرد با همکاری دوســویه مردم و یگان بتوانیم دست 

زمین خواران و سوداگران را از اراضی دولتی کوتاه کنیم.

خبر

خبری

  

چهارشنبه 28 اسفند  1398

23 رجب 1441

 سال نوزدهم شماره  3283

سرمقاله
ذبح سلامتی در سفره هفت سین

  درحالی به آخرین روزهای پایان ســال9۸ نزدیک می شویم 
که در یک ماه اخیر، کشورمان درگیر ویروس کرونا بود و آن شور 
پایان سالی که هر سال داشتیم، امسال کمتر داریم و بخاطر شیوع 
ســریع کرونا از طریق لمسی و تنفسی از مردم خواسته شد که در 
منزل بمانند تا زنجیره ارتباطی قطع شــود که متاسفانه کمتر به این 
موضوع توجه شد و ازدحام ها و حضور ها و مسافرت ها همچنان 
تداوم دارد و بازارها و... باز اســت و برخی از بازاریان هم بدون 
اتیکت اقدام به گران فروشی می کنند ونظارت چندانی براین بخش 
هم وجود ندارد.  از طرفی دیگر مردم هنوز این بیماری مســری 
کرونا و خطر ابتا را جدی نگرفته اند وبا خاطری آسوده در رفت 
و آمد و خرید وگشــت وگذار هستند وبرخی هم اقام سفره هفت 
ســین را می خرند؛ غافل از اینکه سامت شان را ذبح می کنند و 
هرکدام از وسایل واقام ســفره هفت سین که از بیرون می خرند 
ووارد خانه می کنند؛ ممکن اســت به ویروس کرونا آلوده باشند 
و بهتر است شــهروندان برای حفظ سامتی شان، این برنامه را از 
زندگی شان در آغاز سال جدید حذف کنند تا دچار افسوس نشوند 
وتاوانش را با ابتا به کرونا ندهند. آیا واقعا این سفره آنقدر ارزش 
دارد که در زمان ســال تحویل در خانه های مان پهن شود وما به 
کرونا مبتا شــویم یا اینکه این سفره را نداشته باشیم وبجایش از 
ابتای به این بیماری جلوگیری شود؟ از آن طرف متاسفانه از اوایل 
اسفند همچنان عرضه ماهی قرمز و... در مناطق مختلف به چشم 
می خورد که مشاهده این صحنه، شهروندان را وسوسه می کند تا 
سفره های هفت سین شان را برپا کنند و با خودشان می اندیشند که 
اگر خطری داشت، پس چرا مانند سال های گذشته سین های سفره 
هفت سین و... به فروش می رسد؟ این صحنه ها باعث می شود به 
آن ها این اطمینان دهد که مشکلی وجود ندارد و توصیه ها چندان 
اثرگذار نخواهد بود وبه همین دلیل ابتای به این بیماری آسانسوری 
وبا سرعت به پیش می   رود. موضوع دیگر این است که روند صعود 
ابتای شهروندان به کرونا باعث شده است که فشار مضاعفی بر کادر 
بهداشت ودرمان وارد شده است وبسیاری از بیمارستان ها پر شده 
اند واز آن طرف هم پرســنل بهداشت و درمان با کمبود تجهیزات 
حافظت شخصی  پزشکی مواجهند و مردم بایستی به توصیه های 
بهداشــتی توجه و رعایت کنند تا به کرونا مبتا نشوند که دریافت 
خدمات درمانی سخت تر شده است و بهترین حالت این است که 
برای حفظ سامتی مان، تا حد امکان در خانه بمانیم و کمتر از خانه 
خارج شویم وبه امورات عقب افتاده بپردازیم.البته مشکلی که در 
برخی خانواده ها دیده می شــود این است که بدلیل استفاده زیاد 
از موادضدعفونی کننده، الکل، مایع دستشویی، برخی از پزشکان 
پیش بینی می کنند که اگر میزان مصارف از حد متعادل خارج شود 
و زیاده روی شــود، شهروندان با مشکاتی دیگر مواجه می شوند 
وبه همین دلیل بایستی در این بخش نیز افراط وتفریط نشود تا به 

سیستم ایمنی بدن، دست ها، شش ها و... آسیب وارد نشود.
       علی زارعی

  گروه خبر //جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا به ریاست 
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور و از 
طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با استانداران برگزار شد که فریدون 
همتی اســتاندار هرمزگان نیز به صورت ویدئو کنفرانس در این 

جلسه حضور یافت.
   بــه گزارش  خبرنگار دریا، رئیس جمهور در این جلســه با قدردانی 
از تاش هــای بی وقفه تمامی کادر درمانی کشــور بــرای مبارزه با 
بیماری کرونا، آمارها و ارقام روند مبارزه با بیماری کرونا در کشــور را 

امیدوارکننده دانست و تاکید کرد: به مردم توصیه می کنم همچنان در خانه 
بمانند و در صورت ضــرورت برای خروج از منزل، همه پروتکل های 

بهداشتی را رعایت کنند.
  حجت الاســام والمسلمین دکتر حســن روحانی با بیان اینکه برای 
پیروزی بر این ویروس خطرناک، بسیج عمومی و تاش جمعی و همگانی 
ارزشمندی شروع شد و ادامه می یابد، گفت: وزارتخانه های بهداشت و 
کشور از فردا در خروجی های جاده هایی که اعام می کنند، مردم را از 

لحاظ تب سنجی کنترل خواهند کرد.

 اســتاندار هرمزگان نیز پس از برگزاری این جلسه ویدئو کنفرانس، با 
اشاره به بررسی آخرین اقدامات مدیریت بیماری کرونا در این نشست، 
عنوان کرد: براساس دستورات ریاست محترم جمهور، طرح بسیج عمومی 
مقابله و شکست ویروس کرونا با به کارگیری تمامی امکانات و تمهیدات 

مختلف در استان هرمزگان همگام با سراسر کشور در حال اجراست.
 همتی افزود: تمامی مبادی ورودی و خروجی اســتان هرمزگان برای 
پیشگیری از بیماری کرونا تحت کنترل و مراقبت شدید قرار دارند و این 

مراقبت ها در ایام نوروز بیشتر خواهد شد.

رئیس جمهور : 

آمار روند مبارزه با بیماری کرونا امیدوارکننده است

 گروه خبر // حجت الاسلام انصاری راد، راهبری 
و هدایت جریان های مردمی را از اقدامات موثر 
تبلیغات اسلامی برای مبارزه با کرونا عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســام علی اکبر 
انصاری راد مدیر کل تبلیغات اســامی هرمزگان با 
بیان اینکه موضوع بیماری کرونا و شیوع آن بزرگترین 
بحران فراروی ماست، اظهار کرد: البته این بحران، یک 
بیماری و در حقیقت مشکل جهانی است و سراسر دنیا 
را درگیر کرده است. در عین حال شرایط و موفقیت 
کشــورها در نحوه مقابله و مواجهــه با این بیماری 
متفاوت نشان می دهد.وی در ادامه افزود: در کشور ما 
به رغم بسیج مردمی و تاش های مسئولین امر، این 
بیماری روز به روز در حال شــیوع است و سازمان 
تبلیغات اســامی از جمله نهادهای مردمی است که 
تاکنون وظایف خطیر خود را در مقابله با این بیماری 
به انجام رســانیده اســت.مدیرکل تبلیغات اسامی 
هرمــزگان بیان کرد: در گام نخســت لازم بود یک 
جریان مردم متشکل از هیئت های مذهبی، کانون های 
فرهنگی مساجد، انجمن های اســامی، مداحان و 
ذاکران اهل بیت)ع(، زنان فعال عرصه فرهنگ دینی 
و در رأس آنان، طاب و روحانیون و ســایر اقشار 

تاثیرگذار عرصه دین شکل می گرفت.
  حجت الاســام انصاری راد همچنین اضافه کرد: 
این حرکت منســجم و با انگیزه توانســت خدمات 
ارزنده ای از جمله توزیع مواد ضدعفونی و مشارکت 
در ضدعفونــی کردن مســاجد و معابر و باجه های 

خودپرداز بانک ها، مدارس و سایر مکان های پرتردد 
و همچنین راه اندازی کارگاه تولید ماســک و سایر 
ملزومات مورد نیاز به همراه داشته باشد و این جریان 
در حال حاضر با جنب و جوش فوق العاده مداومت 
پیدا کرده اســت.وی ابراز داشــت: اقشار تاثیرگذار 
مردمی توانســتند وظایف خطیــر خویش را هم در 
حوزه پیشگیری و هم در حوزه مقابله ای به خوبی به 
انجام برسانند. عاوه بر آن، حضور پررنگ روحانیون 
جهادی در مراکز بهداشتی- درمانی برای عرض خدا 
قوت و تقدیر از تاش های خالصانه کادرهای درمانی 
از جمله فعالیت های موثری اســت که به خوبی ایفا 

شده است.
  مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان گفت: در گام دوم 
که شاهد گسترش این بیماری در سطح کشور هستیم 
عاوه بر راهبری و هدایت جریان های مردمی و تاکید 
بر تداوم نقش آفرینی آنها لازم اســت دیگر اقدامات 

ابتکاری نیز در دستور کار اداره کل تبلیغات اسامی 
استان قرار گیرد.

  حجت الاسام انصاری راد بیان داشت: در موج دوم 
تاکید بر رشد و توسعه معنوی و انفاق است که در واقع 
این مهم، محور فعالیت های گام دوم خواهد بود.وی 
اضافه کرد: در گام دوم و موج جدید، قرار اســت در 
اسرع وقت، هیئت اندیشه ورز با حضور فرهیختگان 
و نخبگان فرهنگی تبلیغی با موضوع بررسی و اجرای 
روش های توسعه معنوی و ترویج بندگی و تضرع به 
درگاه الهی و طرحی متناسب با اقتضائات زیست بوم 

فرهنگی استان به انجام برسد.
  مدیرکل تبلیغات اسامی هرمزگان افزود: بدیهی است 
در این عرصه از ظرفیت علمای اخاق در راســتای 
مصاحبه، تهیه کلیپ، پادکست و ... استفاده لازم به عمل 
خواهد آمد.حجت الاسام انصاری راد ادامه داد: تاکید 
ما در این زمینه؛ ایجاد فضای معنوی بیشتر در جامعه با 

استفاده از ادعیه، مناجات به خصوص مناجات شعبانیه 
است.وی گفت: همچنین لازم می دانیم با تشکیل هیئت 
اندیشــه ورز با حضور نخبگان فرهنگی و اجتماعی 
اســتان با موضوع خدمات اجتماعی و توسعه انفاق 
اقدام کنیم که در این زمینه شناسایی و تشویق خیرین 
جهت حمایت مالی از معضات و مشکات پدید آمده 
از دیگر اقدامات خواهد بود که در این راستا سازمان 
تبلیغات اسامی با راه اندازی پویش »به توان ما« از 
تمامی خیران در نقاط مختلف کشور برای شرکت در 

این پویش دعوت کرده است.
  مدیــرکل تبلیغات اســامی هرمــزگان بیان کرد: 
پویش »به توان ما« با خاقیت و بنا به درخواســت 
حجت الاسام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان 
تبلیغات اسامی کشور و همت خیرین، هیئات مذهبی 
و نهادهای مردمی شکل گرفته است، ضمن آنکه ارائه 
آموزش های موردنیاز بهداشــتی برگرفته از فرهنگ 

اسامی مورد عنایت جدی قرار خواهد گرفت.
  انصاری راد تاکید کرد: در پایان از مردم شریف استان 
هرمزگان عاجزانه می خواهم به منظور پیشگیری از 
شیوع بیشتر بیماری کرونا حتی الامکان از مسافرت 
های غیر ضروری خودداری نمایند اما لازم اســت 
در مسیر قطع حلقه اتصال این بیماری فعالان شرکت 
نمایند بنابراین توصیه می شــود به پویش ملی »در 
خانه بمانید« بپیوندند تا به زودی شاهد رفع این بای 

خانمان سوز قرار بگیرند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان:

هدایت جریان های مردمی برای مبارزه با کرونا موثر است

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم

ســازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد تأمین نیروی انسانی مورد نیاز امور اراضی به تعداد 17 نفر و به شرح ذیل 
را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از شرکت های متقاضی واجدالشرایط دارای فعالیت ها و 
تخصص های مرتبط با امر فوق و همچنین دارای گواهی ایمنی و تأیید صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت 
به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شماره 2098003757000023 پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ 288.000.000ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب 
شماره 4062042007685695 ) شماره شــبا IR530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت 

تسلیم پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد و هزینه انتشار آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می باشد.
 شناسه:807399
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محل خدمت
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ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عیسی اسکندری نسب  سیاهکوهی فرزند حسین به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 2/50425 مورخ 98/12/7 مالک 
پلاک 25969 فرعی از 3 اصلی واقع در رسالت شمالی 13 هکتاری نبش کوچه خاقانی بخش دو بندرعباس مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ 
یک باب آپارتمان ذیل ثبت 89450 دفتر 463 صفحه 251 ثبت و ســند مالکیت با ســریال 637038 ســری الف 91 بنام مالک فوق الذکر صادر و 
تسلیم گردیده است و سند مالکیت فوق به علت جابه جایی مفقود گردیده و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است،  به استناد ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت و تبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام می گردد هرکس مدعی انجام معامله نســبت به پلاک مذکور و وجود اصل 
سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم 

 و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و ارائه سند مالکیت اصلی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام 
خواهد شد. 98/1827 م/الف

تاریخ انتشار : 98/12/28
اسمعیل ربیع نژاد

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

شركت پالايش گاز سرخون و قشم

آگهي  مناقصه عمومي یک مرحله ای شماره 98/07
شركت ملی گاز ايران

شرکت پالایش گاز سرخو ن و قشم در نظر دارد انجام خدمات تعمیر و نگهداری کارهای مستغلاتی خود را به 
مدت یک سال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار صلاحیت دار و واجد شرایط به شرح ذیل  واگذارنماید:

1- دارا بودن گواهي صلاحیت پایه 5 معتبر، پیمانکاری در رسته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور .
2- داشتن گواهی صلاحیت ایمني پیمانکاري معتبر از  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي. 

میــزان تضمین شــرکت در مناقصه مبلغ یــک میلیارد و نود و نه میلیون و هشــتصد و پنجاه و هشــت هزار 
) 1/099/858/000( ریال می با شــد کــه باید به صورت ضمانتنامه بانکی یا یکی از تضامین ذکر شــده در 
آیین نامه تضمین معاملات دولتی باشــد. چنانچه وجه نقد باشد، رسید بانکی واریز شده به شماره حساب شبا 
IR 790100004001011906378714 به نام تمرکز وجوه ســپرده نزد بانک مرکزی ارائه گردد. لذا از کلیه 
مناقصه گران واجد شرایط دعوت مي گردد ضمن اعلام آمادگي کتبي، حداکثر دو هفته از تاریخ انتشار نوبت دوم 
این آگهي، با مراجعه به سایت الکترونیکی این شرکت به نشانی www.nigc-sqgc.ir  نسبت به دریافت و 

تکمیل فرم استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران )RFQ( اقدام و به امور پیمانها تحویل نمایند. 

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

نوبت اول: 1398/12/27
نوبت دوم: 1398/12/28

نشانی شرکت : شهرستان بندر عباس، کیلومتر 25 جاده میناب به بندرعباس، دور برگردان اول  به سمت بندرعباس، بعد 
ازپلیس راه میناب بندرعباس ، بلوار شهید حسن ذاکری،  ساختمان اداره مرکزی، طبقه اول، امور پیمانها 

 تلفنهاي تماس: 32192643 و 32192647 –076- نمابر : 32192640 – 076 
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  گــروه خبر // معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: با بسیج امکانات، تولید 
اقلام بهداشــتی در واحد های تولیدی هرمزگان 

سرعت می گیرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر ایرج حیدری در جلسه 
ویژه بررســی مسائل و مشکات واحد های فعال استان 
هرمزگان در زمینه تولید اقام بهداشتی با اشاره به سرعت 
گرفتن روند تولید اقام بهداشتی مورد نیاز استان، عنوان 

کرد: با بسیج امکانات و رفع موانع و مشکات واحد های 
تولیدی فعال در زمینه تولید اقام بهداشــتی، روند تولید 
اقام بهداشــتی در واحد های تولیدی هرمزگان بیش از 

پیش سرعت می گیرد.
 وی در همیــن رابطه افزود: با افزایش روند تولید اقام 
بهداشتی در واحد های تولیدی، بخش مهمی از نیاز مراکز 

درمانی و مردم هرمزگان به این اقام مرتفع می گردد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان 

تصریح کرد: برای تامین بخش مهمی از نیاز اســتان به 
اقام بهداشتی، افزایش ظرفیت های تولید در واحد های 

تولیدی در دستور کار قرار گرفته است.
  حیدری خاطرنشــان کرد: با تامین سرمایه در گردش، 
نیروی انسانی و مواد اولیه مورد نیاز واحد های تولیدی 
با همکاری دســتگاه های اجرایی  زمینه افزایش تولید 
در واحد های تولیدی هرمــزگان، فعال در زمینه اقام 

بهداشتی دو چندان می گردد.

معاون استاندار هرمزگان:

تولید اقلام بهداشتی 
در هرمزگان 

سرعت می گیرد

نوبت دوم



      

خبر 
تولید ماسک در پنج کارگاه تحول محلات بندرعباس 

 فرمانده ســپاه ناحیه بندرعباس گفت: پنج کارگاه خیاطی در محات 
شهر بندرعباس به تولید ماسک بهداشتی مشغول شدند.  سرهنگ حسین 
درویشی، فرمانده ســپاه ناحیه بندرعباس گفت: پنج کارگاه خیاطی در 
محات شهر بندرعباس به تولید ماسک بهداشتی مشغول شدند.سرهنگ 
درویشی در بازدید از یکی از این کارگاه ها در شهرک توحید بندرعباس 
گفت: در این کارگاه ها روزانه پنج هزار ماسک تولید می شود که به صورت 
رایگان در اختیار مردم و نیرو های بهداشتی و کادر درمانی قرار می گیرد.

او افزود: در این کارگاه ها نیرو های بسیجی مشغول تولید ماسک هستند و 
هیچ مشکلی برای تامین نیرو در این زمینه وجود ندارد.فرمانده سپاه ناحیه 
بندرعباس گفت: در صورت تامین مواد اولیه مانند پارچه و کش ظرفیت 
تولید ماســک بیشــتر در کارگاه های تحول محات شهری و روستایی 
بندرعباس وجود دارد.سرهنگ درویشی افزود: ضدعفونی معابر عمومی و 
کنترل مبادی ورودی از دیگر خدمات نیرو های بسیجی در زمینه مقابله با 
کرونا در شهرستان بندرعباس است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ 
مسئول کارگاه تولید ماسک تحول محات شهرک توحید بندرعباس در 
مسجد امام حسین )ع( گفت: در این کارگاه 30 نفر نیروی بسیجی روزانه 
پنج ساعت مشغول کار تولید ماسک هستند.ابراهیم قائمی فر افزود: در 

این کارگاه روزانه هزار ماسک تولید می شود.

همه ظرفیت های درمانی نیروی دریایی سپاه 
در خدمت استان های ساحلی است 

 فرمانده بهداری نیروی دریایی سپاه گفت: همه ظرفیت های بهداشتی و 
درمانی نیروی دریایی سپاه را برای خدمت به مردم استان های ساحلی بسیج 
کرده ایم تا خدمت رسانی به بیماران مبتا به کرونا سرعت یابد. سردار سید 
علی موسوی جزایری در حاشیه افتتاح بیمارستان صحرایی شهید فاطمی 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پشــتیبانی و مردم یاری یکی از وظایف 
نیروهای مسلح است و در همین راستا، نیروی دریایی سپاه با ظرفیتی که 
در درون خود دارد به کمک دستگاه های خدمت رسان در جهت مقابله با 
ویروس کرونا آمده است.وی افزود: همه ظرفیت های بهداشتی و درمانی 
نیروی دریایی ســپاه در خدمت دانشــگاه های علوم پزشکی استان های 
ساحلی قرار دارد تا بتوانند خدمت رسانی به مردم را تشدید کنند.فرمانده 
بهداری نیروی دریایی سپاه، در توضیح ظرفیت های بیمارستان صحرایی 
شــهید فاطمی که در محوطه بیمارستان شهید محمدی بندرعباس ایجاد 
شده است، عنوان کرد: این بیمارستان صحرایی ظرفیت 50 نفر را دارد که 
دارای 4 تخت مراقبت های ویژه نیز هســت، اما این قابلیت را نیز دارد که 
توسعه بیشتری نیز پیدا کند.سردار موسوی جزایری ادامه داد: امکانات ویژه 
بیماران کرونایی را نیز در این بیمارستان صحرایی متمرکز کرده ایم تا بتوانند 
خدمات هرچه بهتر و بیشــتری به بیماران حاد تنفسی داشته باشند.وی 
همچنین گفت: در استان گیان نیز یک بیمارستان صحرایی با ظرفیت ۷0 
نفر و یک بیمارستان صحرایی نیز در برازجان بوشهر برپا کرده ایم تا در کنار 
ظرفیت های موجود در دانشگاه علوم پزشکی هر استان، تأمین کننده مازاد 
نیازهای مردم نیز باشد.به گزارش فارس، فرمانده بهداری نیروی دریایی 
ســپاه ابراز امیدواری کرد: این بیمارستان هرگز مورد استفاده و نیاز مردم 
نباشد ولی با توجه به روند رو به تزاید مبتایان به ویروس کویید 19، این 
بیمارستان با هدف کمک به زیرساخت های درمانی استان ایجاد شده است 

تا در صورت نیاز سریعا در خدمت عموم قرار گیرد.

مت 3سلا
چهارشنبه 28 اسفند  1398

23 رجب 1441

 سال نوزدهم شماره  3283
  رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پاسخ 
به حواشــی بوجود آمده درخصوص نحوه دفن 
بیمار فوت شده مبتلا به کووید ۱۹ در بندرخمیر 
گفت: دفن اجساد کرونایی در قبرستان عمومی 
مانعی نداشــته و نیازی به قبرستان اختصاصی 

نیست. 
  دکتر حســین فرشــیدی با اعام این خبر افزود:  
دستورالعمل دفن متوفی و مراسم تدفین در شهرستان 
بندرخمیر طبق پروتکل های اباغی وزارت بهداشت 
بوده و منعی جهت دفن در قبرستان عمومی نداشته 
اســت.وی بیان داشــت: گواهی فوت نیز با رعایت 

موازین پزشکی برای این شخص متوفی صادر شده و 
هیچ گونه تخطی در آن صورت نگرفته است.

  رییس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان ابراز کرد: 
محــل فوت متوفیان ناشــی از  ویروس کرونا طبق 
فتوای رهبر معظم انقاب در کنار ســایرموات است 
و قبرستان جداگانه ای وجود ندارد. وی تصریح کرد: 
در سایر نقاط کشــور نیز بیماران ناشی از کرونا که 
فوت شده اند، طبق دســتورالعمل وزارت بهداشت 
همانند مراسم تدفین ســایر فوت شدگان دفن می 
شوند.دکتر فرشــیدی بیان کرد: بیمار فوت شده به 
طور کامل بر اساس دستورالعمل ها و پروتکل های 

کشوری تحت نظارت بهداشت ضدعفونی و با پوشش 
مخصوص حمل شده است و هیچگونه خطری برای 
 کســانی که آن را حمل کرده یا به خاک سپرده اند، 

نداشته است.  
  وی اظهار کرد: هیچ دستورالعملی مبنی بر اینکه بیمار 
کرونایی فوت شده در همان شهری که فوت شده دفن 

شوند، نیز وجود ندارد.
  به گزارش ایرنا؛ رییس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان از مردم خواست، جهت کنترل بیماری کرونا 
ضمن اعتماد به سربازان بهداشت و درمان استان با این 

دانشگاه همکاری لازم داشته باشند.

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400245   شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی اســتان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

  9809977616400324
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی 

-کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ 98/12/22 پرونده کلاسه 9809987616400245  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/449686/ن - مورخه 98/12/17 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرســتان بندرلنگه، بندر طاهونه به مســاحت تقریبی 11089/18 مترمربع که حســب گزارش ســتاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشــته اند امکان تصرف آن از ســوی 
اشــخاص زمین خوار و ســودجو می باشــد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاســخ شــماره 187/84 مورخه 98/6/28  
کارشــناس رسمی دادگستری شهرســتان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد علیهذا با عنایت 
به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از ســوء اســتفاده و تصرف در ملک لازم اســت یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نســبت بــه تهیه گزارش جامــع و اداره موقت اموال تعیین شــود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشــخاص حقیقــی و یا حقوقی محافظت 
 نمــوده و مانــع تضییع آن شــود دادگاه با اســتناد به تبصره های مــواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رســیدگی به پرونــده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را 

اتخاذ نماید. 
روح اله اعظمی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 98099987616400254  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

  9809977616400334
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی 

-کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی فرزند محمد حسین
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ 98/12/22 پرونده کلاسه 9809987616400254  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/419827/ن - مورخه 98/11/23 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق 

و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 4754 واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی 400 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 4/6854 مورخه 98/10/21  کارشناس رسمی ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم 
است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی 
 و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را 

اتخاذ نماید. 
روح اله اعظمی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400252   شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400335  

  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی 
فرزند محمد حسین

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ 98/12/22 پرونده کلاسه 9809987616400252  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/420244/ن - مورخه 98/11/23 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی :  در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 5497 واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی 300 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 4/6790 مورخه 98/10/16  کارشناس رسمی ثبت اسناد و 
املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
 جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح اله اعظمی
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 9809987616400253   شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 9809977616400333  

  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای محمد یاراحمدی 
فرزند محمد حسین

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ 98/12/22 پرونده کلاسه 9809987616400253  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/420239/ن - مورخه 98/11/23 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده 
دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  می نماید.

قرار سرپرستی :   در خصوص یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 5501 واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر کنگ به مساحت تقریبی 550 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک 
بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 4/6790 مورخه 98/10/16  کارشناس رسمی ثبت اسناد و 
املاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر و فاقد سابقه ثبتی می باشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
 جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح اله اعظمی
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه مهدی دادمنش فرزند محمد حسن به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/52016 مورخ 98/12/19 درخصوص  پلاک 289 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 
مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین محل احداث انبار در دفتر 58 صفحه 37 شماره ثبت 11051 تحت شماره چاپی 091195 به نام مالک فوق صادر گردیده که 
سند مالکیت به علت جابه جایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است،  لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود 
هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت تعویضی بنام 

متقاضی اقدام خواهد شد. 98/1825 م/الف
تاریخ انتشار : 98/12/28
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  اولین مبتلایان بیماری کرونا در ووهان در بازار خوراک دریایی کار 
می کردند یا در آنجا حضور داشــتند مشخص شد؛ ولی با توجه به 
گسترش بیماری در افرادی که با حیوانات در تماس نبودند سازمان 

بهداشت جهانی انتقال انسان به انسان را نیز مد نظر قرار داده است.
 عایم بیماری شــامل تب، سرفه های خشک و گاهی مشکات تنفسی 
مانند تنگی نفس، تندنفســی و گلودردو آبریزش بینی است. بسته به نوع 
کروناویروس، روش هــای انتقال آن متفاوت اســت. در برخی از موارد 
روش های انتقال بیماری از انسان به انسان شبیه بیماری آنفلوآنزا از طریق 
سرفه و عطسه است. با این حال احتمال انتقال بیماری در فضای باز بسیار 
محدود بوده و موارد انتقال انسان به انسان در مواردی رخ داده است که افراد 
به مدت طولانی در فضای بسته در کنار فرد بیمار بوده اند مانند افرادی که در 
بیمارستان ها با بیماران در ارتباط هستند.افرادی که در ساختمان ادارات در 
کنار یکدیگر باشند، افرادی که در بازارها و فروشگاه ها در کنار هم هستند.
در ایــران، در تاریخ ۲9 بهمن 139۸، به دنبــال فوت ۲ بیمار با عوارض 
تنفسی در بیمارستان کامکار قم، شایعاتی درباره مرگ این بیماران به علت 
کروناویروس شکل گرفت.کم کم به تعداد مبتایان افزوده شد و تمام کشور 

را فرا گرفت.
  روزانه آمار زیادی از مبتایان و فوتی ها اعام می شــود و هر روز سیر 
صعودی دارد. از آنجایی که همه دنیا را فرا گرفته است . همچنین  سرعت 
انتقال این ویروس بسیار بالا است و تا کنون هیچ دارویی برای آن پیدا نشده 
است مسئولین هشدارهای پیشگیرانه و تدابیری اندیشیده اند و سعی می کنن 
مردم را آگاه کنند.اولین قدم تعطیلی مدارس بود تا بچه ها در خانه باشند و 
از ویروس در امان بمانند. اما بعد از تعطیلی مدارس بسیاری از خانواده ها 

دست فرزندان خود را گرفته و به مسافرت رفتند .
  به همه گیری و افزایش این بیماری با کمبود تجهیزات و کمبود کادر درمانی 
بسیاری از پرستاران و پزشک های کشور مبتا به این بیماری شدند و جان 
خود را از دســت دادند.این امر هم باعث ترس و توجه بسیاری از افراد و 
خانواده ها نشد در خانه نماندند و به خیابان ها هجوم آوردند برای خرید 
شب عید شاید بسیاری از افراد تا وقتی این ویروس را از نزدیک نبینند و یا 

لمس کنند به هشدارها واکنشی نشان ندهند.
  اما آن چیزی که این روزها بیشتر به چشم می آید هشدارهایی که از طریق 
صداو سیما برای مخاطبین خود آماده کرده و پخش می کند . صدا و سیما 
تمام سعی و تاش خود را انجام می دهد که مردم را نسبت به این ویروس 
و سرعت انتقال آن آگاه سازد مجری و تیزرهای تبلیغاتی متعددی پخش 
می شــود اما بافاصله بعد از آن تبلیغات متعددی پخش می شود که مردم 
را به بیرون رفتن از خانه ترغیب می کندو تبلیغ فروشگاه های زنجیره ای 
که تخفیف های زیادی دارد و یا فروش فرش، فروش لوازم منزل و.....این 
تناقض رفتاری در صداوســیمای ایران بسیار مشهود و جای سوال دارد . 
آیا این تبلیغات که به صورت متعدد هم پخش می شود باعث ترغیب افراد 
 به بیرون رفتن از خانه نمی کند. اگر این روزها ســری به فروشــگاه های 
زنجیره ای بزنیم با تبلیغاتی که در تلویزیون می شود اینقدر شلوغ است که نه 
جای پارک وجود دارد و نه حتی می توان وارد فروشگاه شد مگر نه اینکه 
یکی از راه های انتقال ویروس کرونا در مکان های ســر بسته است. پس 
چرا سعی نمی کنیم افراد را منع کنیم که در چنین مکان هایی حضور نداشته 
باشند  تا شاهد انتقال هر چه بیشتر این ویروس نباشیم. یا چرا تبلیغ ها را به 
سمت و سویی نبریم که خانواده ها بعد از نابودی ویروس کرونا هم می توانند 
خرید کنند و یا به آنها این اطمینان خاطر را بدهیم که قیمت ها افزایش پیدا 
نمی کند تا در خانه بمانند و از هجوم آوردن و تجمع به سمت فروشگاه ها و 

مغازه ها جلوگیری کنیم و باعث نابودی این ویروس بشویم.

تناقض گویی حتی در زمان کرونا
یادداشت

 سعیده دبیری نژاد/دريا 
Dabiri_      @yahoo.com91

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان :

مانعی برای دفن اجساد کرونایی درقبرستان عمومی نیست

 معــاون فرهنگی اوقاف هرمزگان امــکان راه اندازی کارگاه 
خیاطی توسط مرکز افق امام زاده سیدمظفر بندرعباس برای 
تولید ماسک بهداشتی را از ظرفیت های اوقاف در زمینه مقابله 

با کرونا عنوان کرد. 
  حجت الاســام  والمســلمین مصطفی آزادی، معاون فرهنگی ـ 
اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در گفت وگو با ایکنا 
اظهار کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا در سطح کشور به همراه 

مدیرکل اوقاف، نشستی را با دکتر فرشیدی، دبیر ستاد مقابله با کرونا 
در هرمزگان داشتیم.

  وی افــزود: در ایــن دیدار گزارش کاری را نســبت به اقدامات 
انجام شده در سطح بقاع متبرکه در راستای پیشگیری و سامت مردم 
اســتان ارائه دادیم و ظرفیت های موقوفات و بقاع در زمینه بهبود 
و پیشــگیری را نیز اعام کردیم. ازجمله موارد مطرح شده در این 
نشست محدودیت و تعطیلی بقاع متبرکه بود که با نظر ستاد مقابله با 

کرونا صورت گرفته بود. 
   آزادی تصریح کرد: ازجمله ظرفیت های ذکرشــده اوقاف در این 
نشســت استفاده از فضای تبلیغاتی بقاع برای اطاع رسانی، برپایی 
ایستگاه سامت، تهیه اقام بهداشتی با بخشی از موقوفات مربوطه و 
امکان راه اندازی کارگاه خیاطی توسط مرکز افق امام زاده سیدمظفر 

بندرعباس برای تولید ماسک بهداشتی بود.

امکان راه اندازی کارگاه تولید ماسک در امامزاده سیدمظفر بندرعباس

  مدیر اســکله شــهید حقانی بندرعباس 
گفت: هیچ گونه تردد دریایی برای مسافران 
غیربومی وجود ندارد و مســافران بومی هم 

تنها در مواقع ضروری حق تردد دارند. 
  یکی از مقاصدی که گردشگران در تمام فصول 
سال به خصوص اواخر زمستان و اوایل بهار برای  
ســفر انتخاب می کنند جزایر قشم و هرمز است، 
در شــرایطی که شیوع ویروس کرونا در کشور به 
مسئله حساس و جدی تبدیل شده و آمار مبتایان 

به بیماری کووید 19 در استان هرمزگان نیز روز 
به روز در حال افزایش اســت، هنوز شاهد تردد 
شناور های دریایی در مسیر این دو جزیره هستیم.

با توجه به اعام رییس ســتاد اســتانی مدیریت 
بیمــاری کرونا درهرمــزگان در رابطه با محدود 
شدن ســاعات رفت و آمد دریایی اسکله شهید 
حقانی بندرعباس در تاریخ یازده اسفند ماه امسال 
و ممنوعیت اسکان و کمپ مســافران در جزایر 
قشم وهرمز، به ســراغ مدیر اسکله شهید حقانی 

بندرعباس که همیشــه یکی از شلوغ ترین مراکز 
تردد به جزایر اســت رفتیم تا در گفتگویی تلفنی 
از روند کنترل ترددهای دریایی آگاه شویم.  محمد 
احمد زاده مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس در 
گفتگو با موج در رابطه با روند تردد های دریایی 
گفــت: ما از دادن آمار دقیق تــردد های دریایی 
معذوریم اما تمامی رفت و آمد های دریایی تحت 
کنترل کامل قرار گرفته است. وی با اعام این خبر 
که حجم مســافران دریایی به شدت کاهش پیدا 

کرده است، ادامه داد: تمامی مسافران ما افراد بومی 
هستند و هیچ مسافر غیر بومی  برای سفر و سیاحت 

حق تردد به جزایر را ندارد.
مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس در خصوص 
تردد مســافران بومی در پایان اظهار داشت: حتی 
مســافرهای بومی تنها به دلیل مسائل ضروری 
می توانند سفر کنند و هیچ گونه رفت آمد معمولی و 

سیاحتی انجام نخواهد گرفت.

مدیر اسکله شهید حقانی بندرعباس :

هیچ گونه تردد دریایی برای مسافران غیربومی وجود ندارد 

  در پی شیوع کرونا در کشــور استان هرمزگان و جزایر 
مهم گردشگری آن از جمله قشم و کیش بی نصیب از این 
ویروس همه گیر نمانده به گونــه ای که این روزها وضعیت 

جزیره کیش نیز به شرایط بحرانی رسیده است. 
  ســخنگوی شورای سامت کیش در همین خصوص در جمع 
خبرنگاران، افزود: با اضافه شدن ۸ مورد مثبت مبتا به ویروس 

کرونا در جزیره کیش مبتایان به ۲1 نفر رسیدند.
  دکتر محمدرضا رضانیا با اشاره به اینکه از ابتدا شیوع بیماری 

کرونا تاکنون 54 نفر مشــکوک به کرونا در بیمارســتان کیش 
بستری شده اند، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۲1 نفر مثبت، ۲ نفر 
در  بیمارستان بستری، 1۷ نفر با حال عمومی خوب از بیمارستان 

مرخص شده اند و دو نفر نیز متأسفانه فوت کردند.
  وی ادامه داد: از 54 نفر مشکوک نیز ۲0 نفر جواب آزمایششان 

منفی بوده است و  مابقی نیز منتظر جواب آزمایش هستند.
  ســخنگوی شورای سامت کیش بیان کرد: این جهش آماری 
در یک روز اتفاق نیفتاده است و جواب آزمایش ها با تأخیر به 

دست ما رسیده است ولی این نشان می دهد که ظرفیت آلودگی 
در جزیره به علت مسافرت ها بالاست.

  به گزارش ایسنا، وی با اشــاره به اینکه مردم در خانه بمانند 
تا زنجیــره انتقال از بین برود، خاطرنشــان کرد: احتمال اینکه 
در فروردین ماه شــاهد آلودگی بالایی در جزیره کیش باشیم، 
وجود دارد و باید بدانیم که ظرفیت درمانی جزیره کیش نیز در 
 حدی نیست که  هم زمان پاسخگوی تعداد زیادی بیمار آلوده به 

ویروس کرونا باشد.

به کیش سفر نکنید؛ امکانات درمانی کم است
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آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

  نوروز، هر منطقه از ایران حال و هواي دیگري مي یابد، اما 
با وجود دریا، آداب و رسوم مردم هرمزگان شکل دیگري 

یافته و نوروزي دریایي پدید آورده است. 
  نوروز فقط یک روز نیست مجموعه اي از آیین هایی است که 
از آخرین روزهاي اسفندماه شروع و تا نیمه هاي فروردین ادامه 
دارد. هرمزگان دیار آیین ها  هر ساله به پیشواز نوروز مي رود. 
استان هرمزگان داراي دو طبیعت ویژه است که بخش عمده آن 
مربوط به دریا مي شود. ارتباط زندگي مردم این خطه با دریا 
سبب شــده نوروز دیگري در این استان به وجود بیاید به نام 

"نوروز دریایي" که خاص منطقه است.
  طبیعت منطقه و رفت و آمدي که از طریق دریا وجود داشته، 
گاه شماري دریایي را به وجود آورده که از 3 فصل 100 روزه 
و یک فصل ۶0 روزه برخوردار اســت. ۶ مــرداد ماه آغاز 
»شهریماه« نخستین فصل سال در گاه شماري دریایي محسوب 
شده بعد از آن 14 آبان ماه آغاز "دمستون" دومین فصل سال 
دریایي و۲4 بهمن آغاز »جووا« سومین فصل سال و همچنین 
3خرداد آغاز »گرما« چهارمین فصل ســال در گاهشماري 

دریایي جنوب محسوب مي شود.
  یکي از آیین هاي نوروزي دریایي، آیین »شوشي« است که 
هنور همچنان زنده بوده و و در شهرســتان قشم هر ساله اجرا 
مي شود. از ماه اسفند همه در تکاپو، نو شدن و زدودن هر نوع 
آلودگي از خانه و کاشانه اطراف و دل خود هستند. کوزه هاي 
سر شکسته و حصیرهاي کهنه شده را دور مي ریزند و با نزدیک 
شدن چهارشنبه ســوري در روستاهاي اطراف بندرعباس از 
ســاعتي به غروب مانده در گوشه و کنار روستا ساز و دهل 
مي زنند و شادي مي کنند. کپه هاي آتش در کوچه ها مي گذارند 
و از روي آتش مي پرند و مي خوانند زردي مه به تو/ سرخي 
تو به مه. زنان در حال تماشاي مراسم کیکنگ )هلهله( مي زنند.

مردم بندرعباس بعد از آن که شــب چهارشنبه سوري غذاي 
معمــول را خوردند نان و پیاز و نمک را در ســفره مي پیچند 
و در زنبیل دردار مخصــوص نگهداري نان به نام »کندوک« 
که از برگ درخت خرما مي سازند، مي گذارند. این مواد بدان 
امید که خیر و برکت از خانه شــان نرود تا صبح باید دســت 

نخورده بماند. 
  مردم بندرعباس بر این باورند که مادر نوروز در شب عید به 
خانه آنها مي آید و براي آن که مادر نوروز را از خودشان شاد 
کنند در سفره ها پیاز و نان و نمک نیز مي گذارند. همچنین گل 
زیباي »سنوگنو« را که بر لبه ي چاه ها مي روید روي طاقچه ها 
گذاشــته تا مادر نوروز آن را ببویــد و به چاه هاي آب برکت 

بدهد. 
  یکي دیگر از رسم هاي قبل از سال تحویل رفتن به چشمه هاي 
آب گرم اطراف اســتان اســت. همه لباس نو برتن کرده زنان 
برقع هاي خود را عوض مي کنند و مردان لنگ )نوعي شــلوار 
مردانه( مي پوشند. پیش از این اگر فردي توانایي خرید لباس 

نو را نداشــت تکه اي نخ یا پارچه اي نو بر لباس خود سنجاق 
مي کرد. زنان جوان دســت و پاي خود را با حنا نقش و نگار 

مي بندند و پیرمردان و پیرزنان نیز سر خود را حنا مي زنند.
  مادربزرگ هــا معتقــد بودنــد کــه زمیــن روي شــاخ 
"گاوماهي" قــرار دارد ونوروز، روزي اســت که گاو ماهي 
 براي رفــع خســتگي زمین را از این شــاخ به آن شــاخ

 منتقل مي کند. 
  سفره هفت ســین صبح روز عید پهن شده وعاوه بر هفت 
سین که در تمام نقاط ایران مرسوم است میوه هاي خاص منطقه 
مانند کُنار و زیتون و سبزي هاي کاشت خود در سفره گذاشته 
مي شود و تا پایان جشن نوروز گسترده مي ماند. صبح نوروز را 

با خواندن آیاتي از قران مجید آغاز مي کنند. لحظه تحویل سال 
اعضاي خانواده دور سفره نشسته با )گلک( نوعي گل سرخ بین 
دو انگشت له کرده بر شاخ گوسفندها، تنه نخل، بالاي درخت و 

گاهي هم بر تیرهاي چوبي سقف عامت مي گذارند. 
  صبحانه بالوت )رشته فرنگي شیرین( پخته مي شود و نهار 
روز عید ماهي تازه دریاي جنوب است و از روز نخست، دید 
و بازدیدها آغاز مي شود. در این روزها یکي از سرگرمي هاي 
کودکان و جوانان و حتي میانســالان تاب خوردن اســت که 
اصطاحاً "جوکو نوروزي" مي نامند. طناب جوکو را از برگ 
درخت خرما مي بافند و دو ســر آن را به تنه ي دو نخل بسته 
و تــاب مي خورند. یکي دیگر از تفریحــات در ایام نوروز، 

"نوروزخواني" است، بچه ها در نوروز سرودي مي خوانند و از 
طریق آن از پدر و مادر و سایر بزرگترها عیدي مي خواهند: 
نوروز نو باز آمده/ بلبل به آوازآمده/ نوروز به صد ناز آمده/ 
بابا بده نوروزیم، مادر بکن دلسوزیم/ مادر به حق شیر تو/ در 
گردنم زنجیر تو/ شــب ها بخوردم شیر تو/ بابا بده نوروزیم، 
مادر بکن دلسوزیم/ نوروزیم ده شاهي است/ کمتر کني یک 

شاهي است.
  پــس از تمامي این آیین ها، 13فروردین و یا همان ســیزده 
بدر فرا مي رسد که از مهمترین وجوه اشتراک فرهنگي سرتاسر 
ایران زمین است و با تفاوتي اندک در هر شهر و روستا برگزار 
مي شود. هرمزگاني ها مانند مردم دیگر نقاط براي از بین بردن 
نحســي سیزده به خارج از شهر مي روند. البته عده اي از مردم 
از یک روز قبل )1۲فروردین( خانه ها را ترک کرده به باغ ها، 
روستاها، قدمگاه و زیارت گاه هاي اطراف شهر مي روند. بعد از 
ظهر13، به کنار دریا رفته و تن خود را در آب دریا شســته، 
بچه ها در حین بازي و تفریح مي خوانند: سیزده به در/ چارده 

به تو / درد وباي ما توکوتو.
  بیشــتر آیین هایي که بدان ها اشاره شــد مربوط به گذشته 
هرمزگان بوده و نــوروز امروز هرمزگان همراه با دیگر نقاط 
کشور از اسفند ماه با خانه تکاني ها و خریدهاي سفره هفت سین 
شروع مي شود. آن چیزي که در این زمان رنگ دیگري به این 
شهر مي دهد پذیرفتن مسافران است که به دلیل هواي متفاوت 
این منطقه با دیگر نقاط کشور وهواي مطبوع بهاري از یک ماه 
قبل به این استان مي آیند. مراکز خرید و ساختمان هاي تجاري 
منطقه آزاد قشــم، مکان هاي دیدني ساحل دریا، جزیره هرمز 
و صنایع دســتي و خوراک هاي سنتي از دیگر عوامل جذب 
گردشــگران محسوب مي شوند. هم جواري با دریا سبب شده 
خوراکي هاي سنتي این دیار بر گرفته از دل دریا باشد؛ غذاهایي 

همچون قلیه ماهي، خوراک صدف، خرچنگ و میگو.

 سعیده دبیری نژاد/دريا 
Dabiri_      @yahoo.com91

نوروز در هرمزگان 

حصروراثت 
خواهان ملیحه عیسی زاده فرزند احمد  به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان عثمان بحری فرزند احمد به تاریخ 1398/9/18 به رحمت ایزدی پیوسته 
و وراث وی حین الفوت عبارتند از : 1- یلدا بحری فرزند عثمان متولد 1385/10/4 به ش ش 4700124628 فرزند مرحوم  2- یحمی بحری فرزند عثمان متولد 
1392/6/25 به ش ش 47000185538 فرزند مرحوم 3- محمد بحری فرزند عثمان متولد 1385/10/4 به ش ش 4700124636 فرزند مرحوم4- مریم بحری فرزند 
عبدالله متولد 1334/12/15 به ش ش 15 مادر مرحوم 5- احمد بحری فرزند عبدالله متولد 1337/7/2 به ش ش 411 پدر مرحوم  6- ملیحه عیسی زاده فرزند احمد 
متولد 1361/5/7 به ش ش 4709709084 همسر مرحوم و دیگر وراثی ندارد.    اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 

هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 

شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان- حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حصروراثت 
خواهان محمد دوست فرزند حامد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان حامد دوست فرزند محمد به تاریخ 98/12/17 به رحمت ایزدی پیوسته و 

وراث وی حین الفوت عبارتند از :  1- چمول احمدی فرزند حسن متولد 1329/7/1 به ش ش 451 مادر مرحوم 
2- محمد دوست فرزند حامد متولد 1380/4/8 به ش ش 4700088737فرزند مرحوم 3- حلیمه بیرامی فرزند احمد متولد 1356/1/1 به ش ش 3559 همسر مرحوم 
4- فاطمه دوست فرزند حامد متولد 1376/10/16 به ش ش 4700068396 فرزند مرحوم 5- نوید دوست فرزند حامد متولد 1386/3/23 به ش ش 4700128089 
فرزند مرحوم و دیگر وراثی ندارد.    اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 1552 م/الف

شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان- حامد کامران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی المثنی سند مالکیت
نظر به اینکه آمنه دومیلوئی نژاد کهورستانی به استناد استشهادیه محلی بوارده شماره 2/52706 مورخ 98/12/21 در خصوص پلاک 339 فر عی از 55 اصلی واقع در 
بخش دو بندرعباس روستای دمیلو مدعی شده است که سند مالکیت یک باب خانه تحت شماره چاپی 981078-الف 98 به نام مالک فوق صادر گردیده سپس تمامی 
مورد ثبت برابر نامه شماره 1398040001050404 مورخ 98/12/19 شعبه دهم بازپرسی بازداشت می باشد که سند مالکیت به علت جا به جایی مفقود گردیده و 
نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد  ماده 120 آیین نامه اصلاحی و تبصره زیر آن بدین وسیله اعلام می شود هر کس مدعی انجام 
معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند 
مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور 

سند مالکیت تعویضی به نام متقاضی اقدام خواهد شد.98/1830م/الف
تاریخ انتشار : 98/12/28

اسمعیل ربیع نژاد
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه 2 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي تجدید مزایده واگذاري حق بهره برداری از پارکینگ قایق های صیادی  
شــهرداري بندر سیریک بر اساس مجوز شورای شهر  به شماره 90 مورخ 98/11/6   
در نظر دارد حق بهره برداری از پارکینگ قایق صیادی به مبلغ پایه به ازاء هر ماه چهل 
میلیون ریال را از طریق مزایده تا مدت یک  سال شمسي به افراد واجد شرایط واگذار 
نماید، لذا متقاضیان  مي توانند جهت اطلاع از شرایط واگذاري و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 98/12/28 
تا99/1/17 نسبت به اخذ و تکمیل فرم مخصوص شرکت در مزایده  و تحویل آن به دبیرخانه شهرداری تا 
تاریخ  99/1/18 »به  آدرس استان هرمزگان - شهر بندر اقدام نماید ، پیشنهادهای واصله در تاریخ99/1/19 

روز سه شنبه در ساعت 11 صبح در محل شهرداری بندر سیریک مفتوح می گردد.

1- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 
2- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مبهم مخدوش و یا تحویل داده شده بعد از موعد مقرر ترتسیب اثر نخواهد 
شــد.3- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هر گاه پس از اعلام شهرداری ظرف مدت 7 روز نسبت به واریز 

مبلغ پیشنهادی اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
4- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلــغ ضمانت نامه  در مزایده   48.000.000 ریال   که بصورت ضمانت نامه بانکی  معتبر  و یا واریز نقدی 
بحساب سیبا به شماره 3100001016006 نزد بانک ملی  شعبه  سیریک  پرداخت نمایند. 

  روابط عمومی شهرداری بندر سیریک

حصروراثت 
خواهان حسین روهنده فرزند علی به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان علی دش  فرزند حسین به تاریخ 68/6/2 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی حین الفوت عبارتند از :  1- آمنه دش فرزند علی متولد 1349/7/4 به  ش ش 1603 فرزند مرحوم 
 2- شیرین دش فرزند علی متولد 1347/7/12 به  ش ش 1580 فرزند مرحوم 
3- فاطمه روهنده فرزند علی متولد 1338/7/10 به ش ش 1413 فرزند مرحوم 

4- حسن دش فرزند علی متولد 1356/1/1 به  ش ش 1888 فرزند مرحوم 
5- حسین روهنده فرزند علی متولد 1344/9/2 به ش ش 1518 فرزند مرحوم 

6- ابراهیم دش فرزند علی متولد 1353/1/1 به  ش ش 1772 فرزند مرحوم 
7- محمد دش فرزند علی متولد 1334/4/15 به  ش ش 49 فرزند مرحوم   8- فاطمه روهنده فرزند محمد متولد 1315/9/1 به ش ش 894 همسر مرحوم و دیگر وراثی ندارد. 

   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه 
به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد . 

حامد کامران 
شورای حل اختلاف شعبه 3 پارسیان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران


